
Na temelju članka 16. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 30. točke 30. Statuta Grada Vodica (“Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-

ispravak, 05/15, „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 2. 

sjednici od 11. kolovoza 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU O DOPUNI 

ODLUKE O KOMUNALNOM REDU 

 

Ĉlanak 1. 

 

U Odluci o komunalnom redu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 06/08, 

06/09, 11/11, 05/12, 02/13, 09/13, 05/14, 10/14, „Službeni glasnik Grad Vodice“, 02/15, 03/15, 03/16) 

iza članka 71a dodaje se članak 71b koji glasi: 

„Nije dopušteno kretanje po užoj gradskoj jezgri Grada Vodica (Obala Vladimira Nazora, Mirka 

Zore, Trg Dr. Franje Tuđmana, Obala Juričev Ive Cote, Ulica Artina) bez odjeće, dijela odjeće 

(obnaženog gornjeg ili donjeg dijela tijela) ili u kupaćem kostimu.“ 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 363-01/16-01/74 

URBROJ:2182/04-03/03-17-2 

Vodice, 11. kolovoza 2017. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


